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SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO
00187 ROMA — VIA CAMPANIA 47

Stagione Sportiva 2024 — 2025
COMUNICATO UFFICIALE N° 68 SGS del 14/11/2024

DEROGHE GIOVANI CALCIATRICI STAGIONE SPORTIVA 2024/2025

a seguito delle richieste pervenute in conformita con quanto pubblicato nel Comunicato Ufficiale n°1 del Settore
Giovanile e Scolastico del 10 Luglio 2024 il Settore Giovanile e Scolastico, nella persona del Presidente Vito Tisci, ha
concesso le seguenti deroghe che consentono alle giovani calciatrici che partecipano ad attivita miste (in cui sono
coinvolti sia bambini che bambine) la possibilita di giocare nella fascia di eta inferiore alla propria:

ABRUZZO
NOMINATIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETA DI APPARTENENZA
Pulcini Misti (2014/2015)
GALLO SOFIA 21/09/2013 SSD VIRTUS ANXANUM SRL
CALABRIA
NOMINATIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETA DI APPARTENENZA
Esordienti Misti (2012/2013)
OLIVA FRANCESCA 27/06/2011 ASD SAN PAOLO 1998
Pulcini Misti (2014/2015)
CALCAGNO NICOLE 09/10/2013 ASD SAN PAOLO 1998
FRUSTACI EVELYN 30/12/2013 ASD PROMOSPORT TAVERNA
BENVENUTO SARAH 07/10/2013 FCD GUARDAVALLE SOCCER CLUB
USALJ GIOIA FILOMENA 12/02/2013 FCD GUARDAVALLE SOCCER CLUB
CAMPANIA
NOMINATIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETA DI APPARTENENZA
Under 15 (2010/2011)
ANZELMO MARIAPIA 21/09/2009 ASD VIS MEDITERRANEA SOCCER
CIRINO ANNA 11/10/2009 ASD VIS MEDITERRANEA SOCCER
SPINIELLO SARA 02/03/2009 ASD VIS MEDITERRANEA SOCCER
ASCIONE ANGELA 01/12/2009 ASD ACADEMY PRO CALCIO DONNE
MONFREGOLA VERONICA 13/07/2009 ASD ACADEMY PRO CALCIO DONNE

FRIULI VENEZIA GIULIA

NOMINATIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETA DI APPARTENENZA
Esordienti 1°Anno (2013)

BRANDES MARTINA 26/09/2012 ASD UP COMUNALE TAVAGNACCO
PREKPALAJ NOEMI 18/07/2012 ASD UP COMUNALE TAVAGNACCO



NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 14 (2011)

FALSO
LEO

KLARISSA CHANEL

ANNACHIARA

Esordienti Misti (2012/2013)

FAVA ROSSI
ALESII
AMBROSINO
ASTORINO
BOTTI
BUSIELLO
CALLINI
CAMPATI
CREMONA
CURSI

DE CRESCENZO
DI FRANCESCO
ELNSHEELI
GRAMICCIA
LUCATELLI
MONACO
PASQUALONE
ROSATI

RUSSO
ZUCCARI

Esordienti 1°Anno (2013)

FLORA
SCIPIONE
CUCUGLIELLI
MONETA

DE MARCHIS
SUBIACO

Esordienti 2°Anno (2012)

BRASILI
BUGNARU
RUGGERI
RONZONI

Pulcini 1°Anno (2015)

LUCCHINI

Pulcini 2°Anno (2014)

CATAPANO
PETRILLI

Primi Calci (2016)

CONTI

ANITA
LUDOVICA
MIA
GINEVRA
MARIA ANNA
SHANAYA
CHIARA
CARLOTTA
CHIARA
ARIANNA
DIANA
GIULIA
ELGALIA MISR
ALESSIA
VANESSA
OLIVIA

SOFIA
BENEDETTA
CAROLA
FLAMINIA

SOFIA
CLAUDIA
DAFNE
EMMA
ALESSANDRA
GIORGIA

CAMILLA
VITTORIA
CARLOTTA
DIANA

ALICE

GINEVRA
ALICE

AURORA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 15 (2010/2011)

ASSANDRI

Pulcini 2°Anno (2014)

GABRIELE
LOTTA
MADONNA
STURLESE
GABRIELE
POCCI

ALICE

CHIARA LUCE
ANNA
NOEMI FIKIR

ILARIA FRANCESCA

IRENE PIA
EMMA

LAZIO

DATA DI NASCITA

23/06/2009
30/05/2010

11/05/2010
18/06/2010
03/10/2010
07/05/2010
13/09/2010
09/09/2010
04/08/2010
04/09/2010
23/07/2010
19/01/2010
05/05/2010
20/02/2010
10/09/2010
07/04/2010
28/12/2010
26/09/2010
14/04/2010
15/06/2010
16/06/2010
30/07/2010

26/09/2012
22/10/2012
05/11/2012
07/02/2012
08/04/2012
28/11/2012

18/08/2011
21/03/2011
13/04/2011
30/03/2011

22/05/2014

27/11/2013
21/06/2013

16/10/2015

LIGURIA

DATA DI NASCITA

04/12/2009

16/09/2012
17/04/2012
20/03/2012
21/07/2012
26/11/2013
24/08/2013

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD UNITED SAN LORENZO CASTELFORTE
AS PENITRO

ASD PIAZZA TEVERE

SS LAZIO WOMEN 2015 ARL
SS LAZIO WOMEN 2015 ARL
SS LAZIO WOMEN 2015 ARL
SS LAZIO WOMEN 2015 ARL
SS LAZIO WOMEN 2015 ARL
SS LAZIO WOMEN 2015 ARL
SS LAZIO WOMEN 2015 ARL
SS LAZIO WOMEN 2015 ARL
SS LAZIO WOMEN 2015 ARL
SS LAZIO WOMEN 2015 ARL
SS LAZIO WOMEN 2015 ARL
SS LAZIO WOMEN 2015 ARL
SS LAZIO WOMEN 2015 ARL
SS LAZIO WOMEN 2015 ARL
SS LAZIO WOMEN 2015 ARL
SS LAZIO WOMEN 2015 ARL
SS LAZIO WOMEN 2015 ARL
SS LAZIO WOMEN 2015 ARL
SS LAZIO WOMEN 2015 ARL

SSD ROMA CALCIO FEMMINILE SRL
ASD DON BOSCO FORMIA

ASD SS ROMULEA

ASD SS ROMULEA

ASD PONTINIA

ASD PONTINIA

SSD ROMA CALCIO FEMMINILE SRL
SSD ROMA CALCIO FEMMINILE SRL
SSD ROMA CALCIO FEMMINILE SRL
ASD SS ROMULEA

SSD ROMA CALCIO FEMMINILE SRL

SSD ROMA CALCIO FEMMINILE SRL
ASD SS ROMULEA

ASD SS ROMULEA

SOCIETA DI APPARTENENZA

POL D. GOLFODIANESE1923

ASD C. CEPARANA CALCIO
ASD C. CEPARANA CALCIO
ASD C. CEPARANA CALCIO
ASD C. CEPARANA CALCIO
ASD C. CEPARANA CALCIO
ASD C. CEPARANA CALCIO



ARAMINI ALESSIA
PAPINI NICOLE

NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 14 (2011)

PORTESI VALENTINA
ROSA LINDA
ZUCCHI CHIARA
ARCHETTI IRENE
BRUNETTI AURORA
CORBI CHIARA
CRSCINI LUCIA
DONINI ELISA
GOBBI BENEDETTA
GOTTI SOFIA
LOMBARDO AMBRA
MIGLIORATI LINDA
MONTANARI GIORGIA
PADERNO AGATA
PALETTI ANNACHIARA
PINTOSSI VIOLA
PIPPA CAROL
RASULO FRANCESCA
ROSSI MICHELLE
TEDOLDI STELLA
BACIS ANNA
BERTENGHI SOFIA
CUEL GINEVRA

Esordienti 1°Anno (2013)

CIRELLI CAMILLA
CODATO VIOLA
KUKA MATILDE
MASSARO SOFIA CLAUDIA
MELZANI VIOLA
ORIZIO CLOTILDE
PIOVANELLI SOFIA
PRETI MARTINA
RIZZI ANNA
TRAININI ALESSIA
VOLPI VIOLA
ZANINI ANGELA

Esordienti 2°Anno (2012)

DAY
MAZIANE

Pulcini Misti (2014/2015)

BRUSADELLI

Pulcini 1°Anno (2015)

CASERMIERI

CASTELLANI IURAC

CORNACCHIA

GIUSTACCHINI RIBEI

MADAFARRO
MALAGNI
MARCHINA
OLIVARI
PENOCCHIO
PICCO
RADICI
RIBERA
STEGARESCU
TERILLI
VENTURI
ZANETTI

VIOLET GRACE
MALAK

ALICE

GIORGIA

ANDREA EVELINA

AGATA
GLORIA
BEATRICE
VIOLA
GIORGIA
BEATRICE
SARA
MIRIAM
CAMILLA
EMMA
GIULIA
ANDREA
EMMA SOPHIE
ANGELICA

22/05/2013
09/12/2013

LOMBARDIA

DATA DI NASCITA

27/08/2008
10/04/2008
02/03/2008
03/01/2009
18/11/2009
03/07/2009
31/03/2009
20/04/2009
20/04/2009
29/12/2009
05/08/2009
05/07/2009
14/11/2009
09/06/2009
25/12/2009
04/01/2009
22/01/2009
02/01/2009
20/04/2009
16/01/2009
26/04/2010
20/03/2010
25/11/2010

03/07/2012
25/07/2012
23/04/2012
05/07/2012
24/10/2012
13/08/2012
21/08/2012
30/01/2012
26/04/2012
30/10/2012
24/03/2012
29/10/2012

20/01/2010
13/01/2010

08/08/2013

01/11/2014
10/06/2014
08/05/2014
14/02/2014
10/09/2014
28/05/2014
15/03/2014
05/07/2014
11/08/2014
16/05/2014
20/08/2014
06/07/2014
28/10/2014
06/02/2014
30/07/2014
18/01/2014

ASD SAMPIERDARENESE
ASD SAMPIERDARENESE

SOCIETA DI APPARTENENZA

ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD

ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD

SSD ARL OROBICA CALCIO BERGAMO
SSD ARL OROBICA CALCIO BERGAMO

ATALANTA BERGAMASCA CALCIO SRL

ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD



Pulcini 2°Anno (2014)

CIGALA
ABBA LEGNAZZI
ABBATE
AVEROLDI
BETTONI
BONOMETTI
BUFFONI
CRISETIG

DI STANIO
MESA
MICHELINI
MURGIA GATTI
NEAGU
PARRINO
PERINI
PIZZURRO
RENZI
ROSSETTI
TABONI
VASSALLI
DALLERA

Primi Calci (2016)

ATTA
GIUSTACCHINI
MONTANARI
QUATTROCCHI
RECCHIA
RODONDI
SOKOLI
SPANO
VELARDI

LIVIA PIERA AGAPE
CLEMENTINA
ANITA
CRISTINA
AURORA
ALESSIA
CECILIA
AMELIA MARIA
LISA

IRENE

CLOE

ZOE

ALESSIA ISABELLA
MARGHERITA
GRETA

CLARA

SOFIA
FEDERICA
ALICE
FRANCESCA
SOFIA

HAMSA YOUSRI
SILVIA
FRANCESCA
ASIA

NINA

GIULIA

SARAH
GIORGIA
NICOLE

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti Misti (2012/2013)

CATTANEO
KOSAR
KHIRAT

Pulcini Misti (2014/2015)

FROLDI
OLIVERI

PASTORINO CRISTIAN

CIAMPARINI
SCARPACE

AURORA
ZEYNEPNUR
IBTISSAM

LUCIA
SOFIA
GAIA

SOFIA
VIOLA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 15 (2010/2011)

CONTE

MARILA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti Misti (2012/2013)

BELLU
CUCCARU
IDILI
MOCCI
MASIA
GANADU
GRANDI
PIRAS
SANNA
SOLINAS

ANITA
MARIA
ELEONORA
ANITA
LAURA
SARA MARIA
NICOL
MELISSA
RAFFAELA
SIRYA

09/04/2012
29/04/2013
06/11/2013
11/12/2013
06/12/2013
01/10/2013
12/08/2013
25/10/2013
20/06/2013
03/12/2013
28/10/2013
05/12/2013
29/07/2013
09/03/2013
27/08/2013
17/10/2013
19/06/2013
17/10/2013
21/04/2013
22/03/2013
18/10/2013

08/07/2015
15/09/2015
29/07/2015
11/02/2015
26/02/2015
14/03/2015
05/09/2015
13/02/2015
16/11/2015

PIEMONTE VAL D’AOSTA

DATA DI NASCITA

16/11/2010
06/07/2010
19/04/2011

23/01/2013
01/01/2013
14/09/2013
28/12/2013
14/11/2013

PUGLIA

DATA DI NASCITA

29/11/2009

SARDEGNA

DATA DI NASCITA

28/12/2010
20/08/2010
22/01/2010
30/10/2010
27/03/2011
14/05/2011
24/01/2011
13/09/2011
23/07/2011
16/08/2011

ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ASD PRO FERRERA

ASD PRO FERRERA

ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD
ACF BRESCIA CALCIO FEMMINILE SRL SSD

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD UNION NOVARA
USD VARZESE
GSD AURORA

ASD BOYS E GIRLS CALCIO
ASD BOYS E GIRLS CALCIO
ASD BOYS E GIRLS CALCIO
USD VARZESE
USD VARZESE

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD SPORTIVAMENTE AMICI

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD WOMEN TORRES CALCIO
ASD WOMEN TORRES CALCIO
ASD WOMEN TORRES CALCIO
ASD WOMEN TORRES CALCIO
ASD WOMEN TORRES CALCIO
ASD WOMEN TORRES CALCIO
ASD WOMEN TORRES CALCIO
ASD WOMEN TORRES CALCIO
ASD WOMEN TORRES CALCIO
ASD WOMEN TORRES CALCIO



Pulcini Misti (2014/2015)

CAMPUS
CURRELI
IDINI
YOUGOU
LONGOBARDI
LUBINU
MASALA
MURA
PINNA
CONCAS
PISU

Primi Calci (2016)

BARROCCU
CACCIOTTO
MANCA

MARIA AURORA

GIADA
REBECCA
AMINA
FRANCESCA
BEATRICE
MARIA TERESA
KAROL

MAIA GRETA
MARTA

EMMA MARIA

LAVINIA LARA
CHLOE
MARTINA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 15 (2010/2011)

BERRICHE
FRIPPA

BESMA
GIUSY AGATA

Esordienti Misti (2012/2013)

GAROFALO

SERENA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Pulcini Misti (2014/2015)

LORENZONI
MARCONE

MIA
ALESSIA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti 1°Anno (2013)

BELLANTI
GALVANI
MOUDABER

Pulcini Misti (2014/2015)

GARREFFA
MENICONI
MOLINARI
PAGNOTTINI
PALOMBI
PASTORELLI
PERGOLARI
CESARINI
PIVOTTI

Pulcini 1°Anno (2015)
SCACCETTI

OLIVIA
ALICE
INES

GIUDITTA
ARIANNA
MARGHERITA
LETIZIA
EMMA

GAIA
GINEVRA
VIOLA

MAIA

MARIA

05/10/2012
22/01/2012
26/04/2012
29/06/2012
17/05/2012
20/07/2012
14/09/2012
07/12/2012
21/11/2013
21/01/2013
23/01/2013

02/07/2015
29/06/2015
20/10/2015

SICILIA

DATA DI NASCITA

28/12/2009
04/03/2009

15/06/2010
TOSCANA

DATA DI NASCITA

10/04/2013
28/01/2013

UMBRIA

DATA DI NASCITA

18/03/2012
30/08/2012
24/01/2012

27/09/2012
20/08/2012
09/05/2012
19/03/2012
27/10/2012
06/07/2012
11/02/2012
07/07/2013
28/02/2013

16/01/2014

ASD WOMEN TORRES CALCIO
ASD WOMEN TORRES CALCIO
ASD WOMEN TORRES CALCIO
ASD WOMEN TORRES CALCIO
ASD WOMEN TORRES CALCIO
ASD WOMEN TORRES CALCIO
ASD WOMEN TORRES CALCIO
ASD WOMEN TORRES CALCIO
ASD WOMEN TORRES CALCIO
ASD POLISPORTIVA ISILI 1968
ASD GS IGLESIAS CALCIO

ASD WOMEN TORRES CALCIO
ASD WOMEN TORRES CALCIO
TORRES SRL

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD SPORTING CASALE
ATLETICO MEGARA 1908 SSD ARL

ASD PIANETA CALCIO

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD SIENA CALCIO FEMMINILE
ASD SIENA CALCIO FEMMINILE

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD MADONNA DEL LATTE
ASD MADONNA DEL LATTE
ASD MADONNA DEL LATTE

SSD NUOVA ALBA ARL
SSD NUOVA ALBA ARL
SSD NUOVA ALBA ARL
SSD NUOVA ALBA ARL
SSD NUOVA ALBA ARL
SSD NUOVA ALBA ARL
SSD NUOVA ALBA ARL
SSD NUOVA ALBA ARL
SSD NUOVA ALBA ARL

TERNANA WOMEN SSD ARL



NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti 2°Anno (2012)

BELLINASO CATERINA
CALARCO GRETA
CRACCO EMMA

DE BARI ANITA
DONADELLO CAMILLA
RAMPAZZO ANNA
TECCHIO MARGARETH
VALZAN GIULIA

Pulcini Misti (2014/2015)

MION AMBRA
POLATO NICOLE

Primi Calci (2016)

FUGA LETIZIA
BARBONI CLOE

SLAVIERO ALESSIA
SLAVIERO SERENA

VENETO

DATA DI NASCITA

17/11/2010
02/03/2010
21/04/2010
12/11/2010
04/01/2010
20/12/2010
22/04/2010
02/01/2010

21/03/2013
27/12/2013

27/02/2015
09/12/2015
20/08/2015
20/08/2015

PUBBLICATO IN ROMA IL 14 NOVEMBRE 2024

IL SEGRETARIO
Vito Di Gioia

SOCIETA DI APPARTENENZA

REAL VICENZA SRL
REAL VICENZA SRL
REAL VICENZA SRL
REAL VICENZA SRL
REAL VICENZA SRL
REAL VICENZA SRL
REAL VICENZA SRL
REAL VICENZA SRL

ASD PRO ATHLETIC
ASD PRO ATHLETIC

ASD PRO ATHLETIC

ASD ROVIGO WOMEN
ASD ROVIGO WOMEN
ASD ROVIGO WOMEN

IL PRESIDENTE
Vito Tisci



